6,12-20 *De fornicatione*

Omnia mihi licent, sed non omnia expe- 12
 diunt; omnia mihi licent, sed ego sub nullius
 redigar potestate. Esca ventri, et venter escis; 13
 Deus autem et hunc et has destruet. Corpus
 autem non fornicationi sed Domino, et Do-
 minus corpori. Deus vero et Dominum susci- 14

11 *quidam AF*GUC r Ir Cyp Pel] quidem *rel.*
 sed iustificati estis > L*RCT*V m Ir Tert Cyp¹ Aug
 13 has] haec AFGHLMZ*CsTh d f t Prisc

5 1 C 15,34

6 2 C 6,15

7 Mt 5,39s; 1 Th 5,15; 1 P 3,9

9 E 5,5; R 1,32; G 5,19ss

11 Tt 3,3-7; 1 J 2,12

12 1 C 7,35; 10,23

13 1 Th 4,3ss

14 1 C 15,15s.20; R 8,11; 2 C 4,14

15 tavit, et nos suscitabit per virtutem suam. Nescitis quoniam corpora vestra membra sunt Christi? Tollens ergo membra Christi faciam
 16 membra meretricis? Absit. ¹ An nescitis quoniam qui adhaeret meretrici unum corpus efficitur? *Erunt enim, inquit, duo in carne una.*
 17 Qui autem adhaeret Domino, unus spiritus est.
 18 ¹ Fugite fornicationem. Omne peccatum, quodcumque fecerit homo, extra corpus est; qui
 19 autem fornicatur, in corpus suum peccat. An nescitis quoniam membra vestra templum sunt Spiritus sancti, qui in vobis est, quem habetis
 20 a Deo, et non estis vestri? Empti enim estis pretio magno. Glorificate et portate Deum in corpore vestro.

7,1-40 *De matrimonio et virginitate*

7 De quibus autem scripsistis mihi: Bonum
 2 est homini mulierem non tangere, propter fornicationem autem unusquisque suam uxorem habeat, et unaquaeque suum virum habeat.
 3 Uxori vir debitum reddat, similiter autem et
 4 uxor viro. Mulier sui corporis potestatem non habet, sed vir. Similiter autem et vir sui corporis potestatem non habet, sed mulier.
 5 Nolite fraudare invicem, nisi forte ex consensu

15 ~ Christi sunt AGL-UCsKBV | 16 enim > F RC Ambst | 18 omne + enim AZ^oKV | 19 sunt] est *codd.* d f g Amb Ambst Var Aug | 20 magno > d f g m Tert Lcf Ambst Hier Aug | Deum] dominum FDHLThV* m t Tert Lcf Var | 7,1 mihi > AF*-M Th r Tert | 2 fornicationes LMR d r Tert Cyp Hier Aug | 4 habeat^{bis} (A)TTh*(V^o) r t Ambst | 5 fraudare + in F^oGHUTh (Hier)

15 1 C 12,27 | 16 Gn 2,24 | 17 J 17,21s; E 5,30; 2 C 3,17 | 19 1 C 3,16; 1 Th 4,8 | 20 1 C 7,23; Ph 1,20; 1 P 1,18s | 7,2 1 Th 4,3s

καὶ τὸν Κύριον ἤγειρεν καὶ ἡμᾶς ἐξεγερεῖ διὰ R 8,11
 τῆς δυνάμεως αὐτοῦ. οὐκ οἶδατε ὅτι τὰ σώματα 15 12,27
 ὑμῶν μέλη Χριστοῦ ἐστίν; ἄρας οὖν τὰ μέλη
 τοῦ Χριστοῦ ποιήσω πόρνης μέλη; μὴ γένοιτο.
 ἢ οὐκ οἶδατε ὅτι ὁ κολλώμενος τῇ πόρνη ἐν σῶμά 16 Gn 2,24
 ἐστίν; ἔσονται γάρ, φησίν, οἱ δύο εἰς σάρκα μίαν.
 ὁ δὲ κολλώμενος τῷ Κυρίῳ ἐν πνευμά ἐστίν. 17 J 17,21s
E 5,30
 Ἰφεύγετε τὴν πορνείαν. πᾶν ἁμάρτημα ὃ ἐὰν 18 2 C 3,17
 ποιήσῃ ἄνθρωπος ἐκτὸς τοῦ σώματός ἐστίν· ὁ
 δὲ πορνεύων εἰς τὸ ἴδιον σῶμα ἁμαρτάνει. ἢ 19 3,16
 οὐκ οἶδατε ὅτι τὸ σῶμα ὑμῶν ναὸς τοῦ ἐν ὑμῖν
 ἁγίου πνεύματός ἐστίν, οὗ ἔχετε ἀπὸ Θεοῦ, καὶ
 οὐκ ἐστὲ ἑαυτῶν; Ἰηγοράσθητε γάρ τιμῆς· δο- 20 7,23
I P 1,18s
Ph 1,20
 ξάσατε δὴ τὸν Θεὸν ἐν τῷ σώματι ὑμῶν.